
ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

09:30-10:30

16:00-17:00

18:30-19:30

19:30-20:30

posturale

funzionale funzionale funzionale

functional
pilates

functional
pilates

posturale

posturaleposturale
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*l’orario può essere soggetto a cambiamenti
**tutte le lezioni sono su prenotazione (posti limitati)
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